2021年 11月 15日

会員様各位

【再掲載】ポイントサービス一部終了のお知らせ

平素は T-SmileClubをご利用いただき、誠にありがとうございます。

以前ご連絡させていただいた通り 2021 年 4月 30 日において一部のポイントサービスを終了さ

せていただいきました。すでにご承知おきとは存じますが、あらためて周知を図りたく掲載さ

せていただきます。

会員様には重ねてのご連絡となりますが、何卒ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上

げます。今後とも T-SmileClub をご利用賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■2021年 4月 30に終了したサービス

・入社ポイント（TSTEC、TSFC）

・在籍ポイント（TSFC）

・永年勤続ポイント（TSTEC）

以上

お問い合わせ先

株式会社テクノスマイル会員様お問い合わせ窓口

E-mail：info@technosmile.co.jp

mailto:info@technosmile.co.jp